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Data Sheet
Reference No.:42744

Bandanlage

Brand: ARKU

Model: RM 5035.4/21
YoM, approx.: 1989 gebraucht
Reconditioned: 2006

Controls:

Anlagedaten (Bandanlagen)
Blechbreite max.:

Blechstarke max.:

Coil Gewicht max.:
Arbeitsgeschwindigkeit max.:
Material-Durchlaufrichtung: links-
rechts

Coil Abrolleinheit
Bauweise: Einfachhaspel
Blechbreite max.:

Coil Gewicht max.:

max. Aussendurchmesser
Bandrolle:

Spreizbereich von:
Spreizbereich bis:
Arbeitsgeschwindigkeit max.:

Blech-Richteinheit

Blechbreite max.:

Blechstarke max.:

Anzahl der Richtwalzen:
Durchmesser der Richtwalzen:
Anzahl Einzugs-/Auszugswalzen:
Durchmesser der Einzugswalzen:
Arbeitsgeschwindigkeit max.:

Elektrische Anschlussdaten
Leistungsaufnahme (gesamt):
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Abmessungen / Gewichte
Gesamtgewicht ca.:

SPS Steuerung SIEMENS S5 115 U

350 mm
8 mm
4 to
10 m/min

350 mm
4 to

1500 mm

370 mm
530 mm
10 m/min

350 mm
8 mm
21
50 mm
2
120 mm
10 m/min

38 kW
380V
50 Hz

13000 kg

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

Weitere Daten:

Anlage bestehend aus

+ Haspel ARKU AH4000/MSG-4Q mit
hydraulischer Spreizung
Konusrolle zur Coilbegrenzung vorne
hydraulischer Andriickarm oben
hydraulischer Andriickarm unten

+ Einflhrhilfe ARKU mit
hydraulisch betatigter Rolle oben
hydraulisch verstellbarem Tisch unten
manuell ausziehbarer Spaltkeil

+ Prazisions-Richtmaschine ARKU RM 5035 4/21 mit
Antrieb flr alle Richt- und Einzugswalzen
hydraulisch zustellbare Einzugswalzen
Walzenstuhlverstellung motorisch

+ Schlaufenbriicke ARKU mit
Schlaufensteuerung Uber Ultraschall

Richtleistung gemdss Diagramm

Verkauf liber:

ProdEq Trading GmbH

Frank Goedicke

Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland
+41 71 948 70 60

frank.goedicke@prodeq.ch



!?roqu

www.prodeg.com
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Fotos & Dokumentation

Referenznummer: 42744

Richtleistungsdiagramm fiir verschiedene Werkstoffe
RM 50 35
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Video Tenplate:
| https//youtube.comvermbed/TJj2vgk b8O0 | |
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